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Lizak MNIAM-MNIAM Na Gardło o smaku malinowym
DISPLAY 40 sztuk
 

Cena: 56,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 40 szt. (display)

Postać -

Producent STARPHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisLizak MNIAM-MNIAM Na Gardło o smaku malinowym DISPLAY 40 sztukZawiera wyciąg z tymianku pospolitego, wyciąg z szałwii
lekarskiej, wyciąg z owoców aceroli,wit. C i D oraz cynk i rutynę.Zawiera dodatek suszonych malin.Zawiera fiński ksylitol i stewię,
naturalne substancje słodzące pochodzenia roślinnego.Nie zawiera cukrów.Produkt niskokaloryczny, tylko 14 kcal w 1 lizaku.Produkt
bezglutenowy.Naturalne aromaty i barwniki, bez konserwantów, glukozy, laktozy oraz innych alergenów.Fiński ksylitol wykazuje działanie
przeciwpróchnicze i antybakteryjne, ma niski indeks glikemiczny, według najnowszych badań zapobiega infekcjom ucha
środkowego.Witamina C (12 mg) wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, przyczynia się także do
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pozytywnie działa na układ nerwowy, wspomaga produkcję kolagenu, który zapewnia
prawidłowe funkcjonowanie naczyń krwionośnych, kości i skóry.Witamina D (2,5 μg) pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów,
pomaga w prawidłowym wchłanianiu i wykorzystywaniu wapnia i fosforu, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego, wpływa korzystnie na funkcjonowanie mięśni.Cynk (5 mg) pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego, bierze udział w procesie podziału komórek, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, pomaga
zachować zdrową skórę, włosy i paznokcie.Wyciąg z tymianku (73 mg) łagodzi gardło i drogi oddechowe, działa odświeżająco na
oddechWyciąg z szałwii lekarskiej (50 mg) przynosi ulgę w przypadku podrażnionego gardła i strun głosowych, wspomaga układ
odpornościowy.Produkt naturalny, nie zawiera cukrów, konserwantów, glutenu, laktozy, sztucznych barwników i aromatów.Sposób
użyciaZalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: 1-2 lizaki dziennie. Nie
przekraczać zalecanej porcji tj. 2 lizaków w ciągu dnia.SkładSMAK TRUSKAWKOWY: ksylitol, suszone truskawki (2,2%); naturalny aromat
truskawkowy; kwas L-askorbinowy (witamina C) 12 mg (15%RWS*); cholekalcyferol (witamina D) 2,5 µg (50%RWS*);
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